deben ser aprobados por Decreto Supremo.
   EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:

 ARTICULO UNICO.- Autorízar al Ministerio de Finanzas, para que en su Presupuesto Aprobado, gestión 1991, efectúe 
traspaso intrainstitucional de recursos por la suma de Bs806.386.- (OCHOCIENTOS SEIS MIL Y TRESCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS 00/100 BOLIVIANOS) de acuerdo al siguiente detalle:
  ORGANISMO : MINISTERIO DE FINANZAS
  PROGRAMA 12 : ADMINISTRACION DEL SISTEMA 
TRIBUTARIO

SUBPROGRAMA 01 : DIRECCION GENERAL DE LA RENTA 
INTERNA

RECURSOS : TESORO NACIONAL
  GESTION :1 9 9 1
  (EN BOLIVIANOS)